(procesos terminados), como se evidencia en la siguiente tabla: 

AÑO ENTRADAS SALIDAS DIFERENCIA 

2016 114 97 17 

2017 141 33 108 

2018 259 52 207 

2019 94 170 -76 

Relación entradas V.S. salidas 

Al finalizar el año la dependencia contaba con doscientos setenta y un (271) expedientes, distribuidos 
en las siguientes etapas y correspondientes a noticias de los siguientes años: 

ETAPA # DE PROCESOS 2018 # DE PROCESOS 2019 

Evaluación de noticia 0 49 (2019) 

Indagación preliminar 
339 

(249 de 2018; 75 de 2017; 
195